
Bezirkspokal Halle 2015/16

Mannschaft Mannschaftsleiter Festnetz Mobil e-Mail Spiellokal 1
0345-68876410 0176-56235080

Teutschenthaler SC 034601-21548 Kultur- und Gemeindezentrum Teutschenthal, Schafberg 3, 06179 Teutschenthal
Naumburger SV P1 034462-20768
SG Einheit Halle 0345-2516188 Klubraum Gaststätte "Einheit", Merseburger Straße 168, 06110 Halle

Wolke, Ralf, Dr. 0345-5600128
PTSV Halle Freier, Joachim 0162-9519363 Vereinsheim des PTSV Halle, Grenzstr. 20, 06112 Halle

Jordan, Detlef 03473-818880
SV Sangerhausen 03445-7913277 0176-78247987
Naumburger SV P2 0160-90555599

0157-56182486
SV Merseburg 0173-3576524 bo1980-andre@web.de

0178-8030077

Klostermansfelder SC Ripka, Andreas a-ripka@t-online.de AWO, Haus der Begebnung (ehemalige Grundschule), Schulplatz 2, 06308 Klostermansfeld
Lindner, Mario Lindner.Schach@gmx.de
Rößler, Bernd B.Roessler@t-online.de EUROVILLE, Jugend- und Sporthotel, Am Michaelisholz 115, 06618 Naumburg
Winning, Klaus klauswinning@aol.com

Reideburger SV RC.Wolke@gmx.de Freiwillige Feuerwehr Reideburg, Paul-Singer-Straße 61d, 06116 Halle, OT Reideburg
0345-5126347 (dienstl.) freierdental@gmail.com
0345-5231735 (priv.)

Eintracht Quenstedt gwurzlerqu@aol.com Gemeindehaus Quenstedt, Ascherslebener Straße 11, 06333 Arnstein, OT Quenstedt
Heyder, Florian florian.heyder@web.de Sporthalle Wallhausen, Unter dem Rasenweg 3, 06528 Wallhausen
Mächler, Frank Fmaechler@t-online.de EuROVILLE, Jugend- und Sporthotel, Am Michaelisholz 115, 06618 Naumburg

SG 2011 Sennewitz Braussemann, Ingo schach-in-sennewitz@gmx.de Kegelbahn, Am Teich 6a, 06193 Sennewitz
Schmerbach, Andre Jugendzentrum „Mampfe“, Am Saalehang 2, 06217 Merseburg

Grün-Weiß Granschütz Meissel, Jan meissel@jms-kt.de Schach- und Kegelcenter, An der Fabrik Webau, 06679 Hohenmölsen, OT Granschütz oder
Dorfgemeinschaftshaus Granschütz, Tauchaer Straße 1, 06679 Hohenmölsen, OT Granschütz
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